РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК

И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от  09 ноября 2020 г.

            № 25
с. Маргуцек

 Об   исполнении бюджета сельского поселения

 «Маргуцекское» муниципального района

 «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

 Забайкальского края  за 9 месяцев 2020 года

     Заслушав отчет главы сельского поселения «Маргуцекское» об исполнении бюджета сельского поселения за 9 месяцев 2020 года, руководствуясь ст. 56 Устава сельского поселения «Маргуцекское» и  ст. 39 Положением  о бюджетном процессе в сельском поселении «Маргуцекское» муниципального района « Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденного Решением Совета сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 7.04.2014 г. № 7 Совет сельского  поселения «Маргуцекское»,
           РЕШИЛ:

1. Информацию об исполнении бюджета сельского поселения  «Маргуцекское» за 9 месяцев 2020  года, принять к сведению.
        2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Маргуцекское» на информационном стенде Администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и в информационной сети «Интернет»: www.margucek.ru.

 Глава сельского поселения                                                          Г.А.Епифанцева